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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Переход от классического деления дендритных шипиков нейронов на типы к альтернативным методам анализа  [Электронный ресурс] / Е. И. Пчицкая [и др.]. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,45 Мб) // Научно-технические ведомости Санкт-Петербургского государственного политехнического университета. Сер.: Физико-математические науки. – 2019. – Т. 12, № 2  [Электронный ресурс]. — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://dx.doi.org/10.18721/JPM.12207>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j19-370.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        1
      	
        0
      	
        7
      	
        0
      	
        8
      
	
            Last 365 days
        	
        16
      	
        0
      	
        101
      	
        0
      	
        117
      
	
            All time
        	
        113
      	
        0
      	
        248
      	
        0
      	
        361
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